

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție №21532127 din 26,12,25									
	Obiectul de achiziției: <u>Produse alimentare pentru 1 Semestru 2026(ianuarie-mai),conform necesarului IP GM "Sergiu Coipan" s. Selemet r.Cimislia</u>										
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	LOTUL 2 – DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE										
2	15800000-6	Făină de grâu	kg	60	7,50	9	450,00	540,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Crupe de grâu arnaut	kg	60	8,67	10,4	520,00	624,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Crupe de porumb	kg	30	8,00	9,6	240,00	288,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Crupă de griș	kg	30	10,00	12	300,00	360,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Fulgi de ovăz	kg	30	12,08	14,5	362,50	435,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Hrișcă	kg	80	14,33	17,2	1146,67	1376,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Orez	kg	50	16,50	19,8	825,00	990,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Mazăre uscată	kg	60	8,28	10	496,80	600,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Fasole	kg	30	22,22	24	666,60	720,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Paste făinoase	kg	50	20,00	24	1000,00	1200,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Ulei vegetal	Litri	100	27,00	32,4	2700,00	3240,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Oțet	Litri	30	5,83	7	175,00	210,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Zahăr tos	kg	200	17,40	18,8	3480,00	3760,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Sare	kg	70	5,00	6	350,00	420,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Paste de tomate	kg	50	36,67	44	1833,33	2200,00	01,01,26-31,05,26		

2	15800000-6	Magiun	kg	43	35,83	43	1540,83	1849,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Mazăre verde	Buc	50	14,00	16,8	700,00	840,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Porumb conservat	Buc	50	12,33	14,8	616,67	740,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Păstări congelate	kg	30	35,00	42	1050,00	1260,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Ceai negru	kg	15	100,00	120	1500,00	1800,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Cacao	buc	20	10,00	12	200,00	240,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Piper negru	buc	40	3,67	4,4	146,67	176,00	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Frunze de dafin	buc	15	2,46	2,95	36,88	44,25	01,01,26-31,05,26		
2	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	15	15,00	18	225,00	270,00	01,01,26-31,05,26		
							20561,94	24182,25			
LOTUL 3 – PRODUSE DE CARNE											
3	15800000-6	Carne de vita	kg	100	116,67	140	11666,67	14000,00	01,01,26-31,05,26		
3	15800000-6	Tocatura din carne de vita	kg	50	82,50	99	4125,00	4950,00	01,01,26-31,05,26		
3	15800000-6	Piept de pui (file)	kg	600	67,50	81	40500,00	48600,00	01,01,26-31,05,26		
3	15800000-6	Pulpă de pui dezosată, refrigerată	kg	130	45,00	54	5850,00	7020,00	01,01,26-31,05,26		
							62141,67	74570,00			
LOTUL 4- PEȘTE											
4	15800000-6	Peste congelat Hec	kg	270	50,67	60,8	13680,00	16416,00	01,01,26-31,05,26		
							13680,00	16416,00			
LOTUL 6 - OUĂ											
6	15800000-6	Ouă	buc	2500	2,73	3,27	6812,50	8175,00	01,01,26-31,05,26		

6812,50 8175,00

TOTAL

103196,11 123343,25

Ofertantul: _____ Adresa: _____